
PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK)
KELOMPOK PKK RT 28 KELURAHAN BONTANG BARU

KECAMATAN BONTANG UTARA
KOTA BONTANG

KEPUTUSAN
NOMOR : 001/ KEP/ SEK.PKK/V2021

TENTANG

PEMBENTUKAN SUSUNAN KELOMPOK DASAWISMA RT 28

KELURAHAN BONTANG BARU KECAIV{ATAN BONTANG UTARATAHUN 2O2I

KETUA KELOMPOK PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK) RT 28

KELURAHAN BONTANG BARU KECAMATAN BONTANG UTARA KOTA BONTANG

Menimbang 1. Peraturan Presiden Nomor 99 Tahun 2017 tentang Gerakan

Pemberdayaan dan Kesej ahteraan Keluarga.

2. Peraturan Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 36

tahun 2020 tentang pelaksanaan Peraturan Presiden Nomor 99

Tahun 2017

3. Keputusan Rapat Ke{a Nasional PI(K ke VIII Tahun 2015 tentang

Penyeragaman Struktw Organisasi PKK

4. Keputusan Tim Penggerak PKK Kelurahan Bontang Baru Nomor

01/KEP/SEK.PKK/I/202 I tentang Pembentukan susunan Pengurus

Kelompok PKK RT dan Kelompok Dasa Wisma RT 28, Kelurahan

Bontang Baru Kecamatan Bontang Utara Tahun 202 I .

Memperhatikan Keputusan Rapat Pengurus Kelompok PKK dan dan Kelompok

Dasawisma RT 28 bulan Januari 2021.



Menetapkan

Pertama

Mengetahui,
L

MEMTITT]SKAN

1. Membentuk susunan pengurus Kelompok Dasawisma di RT 28

Kelurahan Bontang Baru Kecamatan Bontang Utara.

2. Pembagian tugas pengurus kelompok Dasawisma diatur oleh ketua

dan anggota.

3. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal diteapkan dengan

ketentuan sebagaimana mestinya dan apabila dalam penetapannya

terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diperbaiki

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bontang
Pada tanggal :01 Januari 2021

Ketua Kelompok PKK RT 28 .

Yulian Rosmawati
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Lampiran
Nomor
Tanggal
Tentang

: Keputusan Ketua Kelompok PKK RT 28 Kelurahan Bontang Baru
: 0l / KEP/ SEK.PKK/V 2021
:01 Januari 2021
: Pembentukan Susunan Kelompok Dasawisma RT 28 Kelurahan Bontang Baru
Kecamatan Bontang Utara Tahun 2027

SRUKTUR KELOMPOK DASAWISMA KLTLINTANG SEJAHTERA RT 28
KELURAHAN BONTANG BARU KECAMATAN BONTANG UTARA TAHUN 2O2I

PELINOUNG PEMBINA

Lurah Bontang Baru
TP PKK Kelurahan Bontang Baru

Ketua Kelompok PKK RT 28

KETUA

Sri Faida

WAKIL KETUA

Wiwik Sugiarti

BENDAHARASEKERTARIS

Anna Christanti Titi Wurdiyanti

ANGGOTA ANGGOTA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Lr.
L2,

13.

14.

15.

15.

Murni lndah

Sarah Simon Sattu

Umamah

Sulistyorini

Erna Triana

Ratna ruwita

Nurjannah

Sri Sumandari

Ratnah Baji

Ernawati

Erna Setyorini

Fitriana

Gita Listiananingtyas. R

Eka Widayanti

Siswati Gandayani

Yetty Nurnafidah

17. Nl Wayan Mertini

18. Yulianti Nur Oktafiya

19. Siti Marchayati

20. Anik Suwarti

21. Yati Rohayati

22. Nani Erlinda

23. Pariatnawati

24. Kurniasih

25. Nurul lsmi lndung B

26. Aminah Hamidah

27. Susy Endah S

28. Nurlinda Amaliah

29. Sania

30. Nurtina

31. Damaris Simanjuntak


